

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

ANHÄNGERZENTRUM-ALTENBURG  
 Enrico Schellenberg  
 Remsaer Str. 17a  
 04600 Altenburg  
 Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220502098  
 Kundennr.: 20183  
 Datum: 23. Mai 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220502627 vom 20.05.2022: Externe Belegnr. TEL. AD: *** Rückstand aus Auftrag: DA220010015 *** Ihre Belegnr.: AD TW				
1	40114		<b>BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff</b> BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Stahl verzinkt	10	Stück	6,52	65,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,00 kg				
2	14908		<b>BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 1500 kg</b> BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, für Einzelachse/Tandemachse bis 1500/3000 kg, Arbeitsbereich 260-410 mm, mit Gelenkanschlüssen M12, M12	4	Stück	16,83	67,32
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,66 kg				
3	41003		<b>Achsstoßdämpferhalter</b> Achsstoßdämpferhalter, für HUMBAUR HA/HK- mit 2 zusätzlichen Bohrungen	4	Stück	6,61	26,44
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
4	402490		<b>Achsstoßdämpferhalter, gekröpft, z. Anschweißen</b> Achsstoßdämpferhalter, gekröpft, zum Stahl roh	4	Stück	4,10	16,40

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220502098

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,18 kg				
5	407022		<b>BÜNTE Stützfuß</b> BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Flansch, Flanschabstand 85 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 46,80 kg	6	Stück	52,22	313,32
6	40469		<b>BÜNTE Handkurbel, 660 mm</b> BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19, für Stützfuß/Ausdrehstütze, Kröpfung 140 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,68 kg	3	Stück	8,65	25,95
7	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI220502627</b>				<b>514,63</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>514,63</b>
						19% MwSt.	97,78
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>612,41</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220502098 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 71,320